

ENDE DER VERANSTALTUNG

HERBSTVERSAMMLUNG DER WIRTSCHAFTSREGION MITTELDEUTSCHLAND

Sehr geehrte Damen und Herren,		4:30 Uhr Gemeinsamer Ausblick auf die Baukonjunktur 2024	
wie bereits angekündigt möchten wir Sie nunmehr ganz herzlich zur		mit Ralf Peukert	
Herbstversammlung der Wirtschaftsregion im GD Holz einladen		Zimmerei & Holzbau Peukert	
Sie findet statt am		Wie funktioniert Azubi-Recruiting über Social Media?	
		Katharina Gamillscheg	
Donnerstag, 19.10.2023	16:00 Uhr	Aktuelles	
JAF IMHOLZ GmbH Herzberger Str. 3 - 5 04319 Leipzig OT Engelsdorf	16:15 Uhr	Verschiedenes	
vie bereits angekündigt, möchten wir Sie nunmehr ganz herzlich zur derbstversammlung der Wirtschaftsregion im GD Holz einladen sie findet statt am Donnerstag, 19.10.2023 Ort: JAF IMHOLZ GmbH Herzberger Str. 3 - 5		angekündigt, möchten wir Sie nunmehr ganz herzlich zur hmlung der Wirtschaftsregion im GD Holz einladen tam 15:15 Uhr Donnerstag, 19.10.2023 16:00 Uhr JAF IMHOLZ GmbH Herzberger Str. 3 - 5 16:15 Uhr	

<u>Tagesordnur</u>	<u>ng:</u>			
13:00 Uhr	Ankunft und kleiner Imbiss	Bitte melden Sie sich über folgenden Link an:		
13:15 Uhr	Besichtigung der JAF IMHOLZ <i>GmbH</i> Ralph Knör	https://www.gdholz.net/artikel-fuer-newsletter/wirtschaftsregion-mitteldeutschland-tagt-bei-der-1.html		
14:00 Uhr	Begrüßung durch die Vorsitzende der WR Mitteldeutschland, Dorothee von Hoff	Wir freuen uns auf eine interessante Veranstaltung und hoffen auf Ihr zahlreiches Erscheinen.		
14:05 Uhr	Marktaussprache und Marktausblick auf 2024	Dorothee von Hoff Vorsitzende Wirtschaftsregion	Dr. Katharina Gamillscheg stellv. GF GD Holz	